

---

**ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ**

---

**SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS**  
**EXTRATO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO – LICITAÇÃO PREGÃO**  
**ELETRÔNICO Nº 087/2023**

HOMOLOGO pelo presente Termo, para que surta os seus efeitos legais, o Resultado de Julgamento, referente a licitação PREGÃO ELETRÔNICO Nº 087/2023 com início 29 de dezembro de 2023, realizada em 16 de janeiro de 2024 (terça-feira), nos termos do artigo 43, inciso VI, da Lei Federal nº 8.666, de 21 de Junho de 1993, com redação dada pela Lei nº 8.883, de 08 de junho de 1994, alterada pela Lei nº 9.648.98, de 27 de maio de 1998, mantendo a Adjudicação exarada no processo licitatório proveniente da licitação supra mencionada, em favor da empresa relacionada a seguir:  
LINDINEIDE ARAÚJO GOMES DE ASSIS - FERA PRODUÇÕES – CNPJ: 70.143.920/0001-44, saiu vencedora no item: 1; totalizando o valor de R\$ 121.500,00 (cento e vinte e um mil quinhentos reais).

Santa Cruz/RN, 24 de janeiro de 2024.

**IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO**  
Prefeito Municipal

**Publicado por:**  
Renata Sabrina Silva de Menezes  
**Código Identificador:06799C6C**

---

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 05/02/2024. Edição 3215  
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:  
<https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/>

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZSECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS  
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 010/2024 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 072/2023

Processo Administrativo nº 273/2023

OBJETO: Registro de Preços para aquisição de condicionadores de ar e ventiladores destinados ao atendimento das necessidades das diversas Secretarias, órgãos e setores produtivos da Administração Municipal

ÓRGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ/RN.

**PRODUTOS – QUANTIDADES E PREÇOS REGISTRADOS E FORNECEDOR**

Fornecedor: JR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA - ME		
CNPJ: 17.570.889/0001-45	Telefone:	Email:
Endereço: Rua Senador Duarte Filho, 116, Santos Reis, Parnamirim/RN, CEP: 59141-110		
Representante: LU IZA PINHEIRO FERNANDES MALHEIRO - CPF: 4554082946		

Item	Descrição	Marca	Unidade Medida	Quant.	Preço Unit.(R\$)	Vlr. Total(R\$)
10	0039438 - AR CONDICIONADO TIPO SPLIT 30.000 BTU'S, CICLO FRIO, COMPRESSOR ROTATIVO, PAINEL DE CONTROLE FRONTAL, BAIXO NÍVEL DE RUÍDO, CONTROLE REMOTO TOTAL, FUNÇÃO DESUMIDIFICAÇÃO, 220V, APARELHO CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT HI WALL, FRIO, COM CAPACIDADE DE 30.000 BTU/H, QUE UTILIZE GÁS REFRIGERANTE ECOLÓGICO (R-410A OU R-407C), NA COR BRANCA, COM CONTROLE REMOTO SEM FIO COM DISPLAY DIGITAL, COM FUNÇÃO TIMER/SLEEP/SWING, BAIXO NÍVEL DE RUÍDO, SELO INMETRO/PROCEL &quot;A&quot;; DE CONSUMO ENERGÉTICO, TENSÃO 220V, MONOFÁSICA, UNIDADE CONDENSADORA COM SERPENTINA DE COBRE. EXCLUSIVO ME EPP E EQUIPARADOS	AGRATTO	Unidade	3,00	4.815,000	14.445,00

Importa a presente em R\$ 14.445,00 (quatorze mil quatrocentos e quarenta e cinco reais). VIGÊNCIA: 23/01/2025. SANTA CRUZ/RN, 24 de janeiro de 2024. ASSINATURAS: Ivanildo Ferreira Lima Filho. Prefeito Municipal/Pelo Órgão Gerenciador e LUIZA PINHEIRO FERNANDES MALHEIRO –Titular/pelo Fornecedor.

**Publicado por:**  
Renata Sabrina Silva de Menezes  
**Código Identificador:**11B6FB35

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 05/02/2024. Edição 3215

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

<https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/>

---

**ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ**

---

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS  
EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO 001/2024 – LICITAÇÃO PREGÃO  
ELETRÔNICO 087/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ/RN, inscrita no CNPJ sob o nº 08.358.889/0001-95.

CONTRATADO: LINDINEIDE ARAÚJO GOMES DE ASSIS - FERA PRODUÇÕES, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 70.143.920/0001-44.

OBJETO Contratação de empresa para locação de trio elétrico do tipo PRANCHÃO, para atendimento as demandas carnavalescas 2024 do Município de Santa Cruz/RN

VALOR TOTAL: R\$ 121.500,00 (Cento e vinte e um mil e quinhentos reais).

RECURSOS FINANCEIROS: As despesas correrão por conta dos Recursos Ordinários.

DATA: 24 de janeiro de 2024.

ASSINATURAS: Ivanildo Ferreira Lima Filho/Prefeito Municipal/Pelo Contratante e Lindineide Araújo Gomes de Assis /Titular/Pela Contratada

**Publicado por:**  
Renata Sabrina Silva de Menezes  
**Código Identificador:**12E13B91

---

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 05/02/2024. Edição 3215

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

<https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/>

**ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS  
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 006/2024 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 071/2023**

Processo Administrativo nº 275/2023

OBJETO: Registro de Preços para aquisição futura e parcelada de gêneros alimentícios, destinado atender a diversas secretarias do município.

ÓRGÃO GERENCIADOR: MUNICIPIO DE SANTA CRUZ/RN.

**PRODUTOS – QUANTIDADES E PREÇOS REGISTRADOS E FORNECEDOR**

Fornecedor: <b>SILVA RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS LTDA</b>		
CNPJ: <b>49.572.307/0001-56</b>	Telefone: <b>84999329212</b>	Email:
Endereço: <b>R PROFESSORA ALICE RODRIGUES, 0 LOTE 12, PAJUCARA, Natal/RN, CEP: 59104-095</b>		
Representante: <b>GIRLEIDE RAQUEL DA SILVA BARBOSA RIBEIRO - CPF: 067.000.414-65</b>		

Item	Descrição	Marca	Unidade Medida	Quant.	Preço Unit.(R\$)	Vlr. Total(R\$)
2	0034521 - ACHOCOLATADO EM PÓ INSTANTÂNEO, ENRIQUECIDO COM VITAMINAS PACOTE DE 400G.	APTI-APTI	Pacote	350,00	4,590	1.606,50
4	0019583 - ADOÇANTE C/ ASPARTAME C/ 100 ML.	MARATÁ MARATÁ	Unidade	30,00	4,740	142,20
6	0019579 - ALFACE, NOVOS, LIMPOS, SADIOS, DE BOA QUALIDADE E APRESENTAÇÃO.	IN NATURA - IN NATURA	Unidade	400,00	2,950	1.180,00
8	0019558 - AMEIXA EM CALDA LATA C/ 400G.	OLÉ - OLÉ	Unidade	80,00	11,750	940,00
11	0003759 - ARROZ INTEGRAL, TIPO 1, LONGO, FINO, ISENTO DE SUJIDADES E MATERIAIS ESTRANHOS, GRÃOS INTEIROS.	CHINÊS - CHINÊS	KG	200,00	6,950	1.390,00
14	0006658 - AZEITE DE OLIVA, PURO, EXTRA VIRGEM, SEM COLESTEROL, EMBALAGEM EM VIDRO, CONTENDO NO MÍNIMO 500ML, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E PRAZO DE VALIDADE.	COCINERO COCINERO	Unidade	50,00	25,500	1.275,00
18	0003780 - BEBIDA LÁCTEA TIPO IOGURTE, SABORES DIVERSOS, EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1 LITRO.	DO SÍTIO / DO SÍTIO	Litro	800,00	3,900	3.120,00
19	0000176 - BETERRABA, GRAÚDAS, NOVAS, LIMPAS, SADIAS E DE BOA QUALIDADE	IN NATURA / IN NATURA	KG	200,00	3,900	780,00
20	0037840 - BISCOITO DOCE TIPO MARIA PACOTE COM 400 G.	3 DE MAIO / 3 DE MAIO	Pacote	1500,00	4,550	6.825,00
22	0019593 - BISCOITO TIPO CREAM-CRACKER INTEGRAL - A BASE DE FARINHA DE TRIGO INTEGRA E/OU FARELO DE TRIGO, GORDURA VEGETAL, ÁGUA, SAL E DEMAIS SUBSTÂNCIAS PERMITIDAS, CONTENDO APROXIMADAMENTE 7% DE SÓDIO POR PORÇÃO. EMBALADO EM PACOTE PLÁSTICO RESISTENTE, EMBALAGEM	3 DE MAIO / 3 DE MAIO	Pacote	300,00	5,830	1.749,00
24	0019595 - BOLO DE OVOS - BOLO DE OVOS SEM RECHEIO E SEM COBERTURA. PRODUZIDO E ENRIQUECIDO COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO. EMBALADO EM SACOS TRANSPARENTES, LIMPOS, NÃO VIOLADOS, RESISTENTES, QUE GARANTAM A INTEGRIDADE DO PRODUTO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS	MESTRINHO MESTRINHO	KG	1000,00	19,900	19.900,00
30	0019545 - CARNE BOVINA (TIPO MÚSCULO) - DE 2ª QUALIDADE (TIPO MÚSCULO), RESFRIADA, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. APRESENTAR NO MÁXIMO 5% DE SEBO E GORDURA, SER ISENTA DE CARTILAGEM, OSSO E CORPO ESTRANHO, CONTER NO MÁXIMO 3% DE APONEUROSE. ASPECTO, COR E ODOR PRÓPRIO D	H&G INDUSTRIA H&G INDUSTRIA	KG	1500,00	21,000	31.500,00
31	0037851 - CARNE BOVINA (TIPO MÚSCULO) - DE 2ª QUALIDADE (TIPO MÚSCULO), RESFRIADA, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. APRESENTAR NO MÁXIMO 5% DE SEBO E GORDURA, SER ISENTA DE CARTILAGEM, OSSO E CORPO ESTRANHO, CONTER NO MÁXIMO 3% DE APONEUROSE. ASPECTO, COR E ODOR PRÓPRIO D EXCLUSIVO ME EPP E EQUIPARADOS	H&G INDUSTRIA H&G INDUSTRIA	KG	500,00	21,000	10.500,00
32	0034525 - CARNE BOVINA DE PRIMEIRA QUALIDADE MOÍDA, PATINHO CONGELADO. DEVEM SEGUIR OS PADRÕES MICROBIOLÓGICOS ESTABELECIDOS PELA RESOLUÇÃO RDC Nº 12 DE 02/01/2001 ANVISA/MS. A EMBALAGEM DO PRODUTO DEVERÁ SER SACOS DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE, ATÓXICO, LACRAD	H&G INDUSTRIA H&G INDUSTRIA	KG	2250,00	17,400	39.150,00
33	0037852 - CARNE BOVINA DE PRIMEIRA QUALIDADE MOÍDA, PATINHO CONGELADO. DEVEM SEGUIR OS PADRÕES MICROBIOLÓGICOS ESTABELECIDOS PELA RESOLUÇÃO RDC Nº 12 DE 02/01/2001 ANVISA/MS. A EMBALAGEM DO PRODUTO DEVERÁ SER SACOS DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE, ATÓXICO, LACRAD EXCLUSIVO ME EPP E EQUIPARADOS	H&G INDUSTRIA H&G INDUSTRIA	KG	750,00	17,400	13.050,00
34	0034526 - CARNE DE CHARQUE DE 1ª QUALIDADE PONTA DE AGULHA COM NO MÁXIMO 10% DE GORDURA, LIMPA, SEM OSSOS, SEM PELE, SEM PELANCAS, ISENTA DE ADITIVOS OU SUBSTÂNCIAS ESTRANHAS AO PRODUTO, QUE SEJAM IMPRÓPRIAS AO CONSUMO E QUE ALTEREM SUAS CARACTERÍSTICAS NATURAIS (F	CAICO-A AZEVEDO	KG	300,00	24,950	7.485,00
42	0037841 - CHÁ DE CAMOMILA (CX C/ 10 SACHÊ)	MARATÁ MARATÁ	caixas	3000,00	3,650	10.950,00
43	0037842 - CHÁ DE ERVA DOCE (CX C/ 10 SACHÊ)	MARATÁ MARATÁ	caixas	3000,00	3,650	10.950,00
46	0019581 - COENTRO DE 1ª QUALIDADE, VERDES, NOVOS, SADIOS, LIMPOS E DE BOA QUALIDADE E APRESENTAÇÃO unidade de fornecimento: maço com no mínimo 150 g.	IN NATURA / IN NATURA	Unidade	1000,00	1,700	1.700,00
62	0019544 - FILÉ DE FRANGO - FILÉ PEITO DE FRANGO DE PRIMEIRA QUALIDADE, LIMPA, SEM OSSOS. EMBALADAS A VÁCUO, CONGELADAS A 12 GRAUS CÉLSIUS (-), ISENTAS DE ADITIVOS OU SUBSTÂNCIAS ESTRANHAS AO PRODUTO, QUE SEJAM IMPRÓPRIAS AO CONSUMO E QUE ALTEREM SUAS CARACTERÍSTICA	BOMTODO BOMTODO	KG	2250,00	15,900	35.775,00
75	0037779 - LEITE PASTEURIZADO TIPO "C", EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1 LITRO.	DO SÍTIO-DO SÍTIO	Litro	3000,00	5,500	16.500,00
83	0034540 - MAIONESE COM 250G.	DUSUL - DUSUL	Unidade	160,00	2,700	432,00
88	0034543 - MARGARINA SEM SAL COM 500G	QUALY / QUALY	Unidade	200,00	11,000	2.200,00

97	0003777 - PÃO TIPO DOCE TAM MÉDIO.	MESTRINHO MESTRINHO	/KG	300,00	18,000	5.400,00
98	0003778 - PÃO TIPO FRANCÊS TAM MÉDIO.	MESTRINHO MESTRINHO	/KG	1000,00	18,000	18.000,00
99	0027581 - Peito de frango com osso. Apresentar-se congelado, com adição de água de no máximo 6%, embalado em saco plástico transparente, atóxico, limpo, não violado, resistente, que garanta a integridade do produto e apresentando o número do registro no Ministério	BOMTODO BOMTODO	-KG	2000,00	12,450	24.900,00

Importa a presente em R\$ 267.399,70 (duzentos e sessenta e sete mil trezentos e noventa e nove reais e setenta centavos). VIGÊNCIA: 23/01/2025. SANTA CRUZ/RN, 24 de janeiro de 2024. ASSINATURAS: Ivanildo Ferreira Lima Filho. Prefeito Municipal/Pelo Órgão Gerenciador e GIRLEIDE RAQUEL DA SILVA BARBOSA RIBEIRO–Titular/pelo Fornecedor.

**Publicado por:**  
Renata Sabrina Silva de Menezes  
**Código Identificador:**1374E84E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 05/02/2024. Edição 3215  
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:  
<https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/>

---

**ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ**

---

**SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS**  
**EXTRATO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO – LICITAÇÃO PREGÃO**  
**ELETRÔNICO Nº 072/2023-SRP.**

ADJUDICAMOS, os vencedores do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 072/2023-SRP, realizada em 26/12/2023, a saber:

Objeto: Registro de Preços para aquisição de condicionadores de ar e ventiladores destinados ao atendimento das necessidades das diversas Secretarias, órgãos e setores produtivos da Administração Municipal.

JR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA – ME – CNPJ: 17.570.889/0001-45, saiu vencedora no item: 10; totalizando o valor de R\$ 14.445,00 (quatorze mil quatrocentos e quarenta e cinco reais).

DENTECK AR CONDICIONADO LTDA – CNPJ: 11.319.557/0003-78, saiu vencedora nos itens: 1, 3, 5, 7, 9; totalizando o valor de R\$ 384.390,00 (trezentos e oitenta e quatro mil trezentos e noventa reais).

DANTAS ELETROMOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA – CNPJ: 49.140.067/0001-10, saiu vencedora nos itens: 2, 4, 6, 8, 13, 14; totalizando o valor de R\$ 132.610,00 (cento e trinta e dois mil seiscentos e dez reais).

LUCINEA PAVAN COELHO SERAFINI – CNPJ: 08.704.069/0001-08, saiu vencedora nos itens: 11, 12; totalizando o valor de R\$ 109.900,00 (cento e nove mil novecentos reais).

Santa Cruz/RN, em 24 de janeiro de 2024

**RENATA SABRINA SILVA DE MENEZES**

Pregoeira Municipal

**Publicado por:**

Renata Sabrina Silva de Menezes

**Código Identificador:**17F162A3

---

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 05/02/2024. Edição 3215

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

<https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/>

**ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ****SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS  
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 023/2024 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 081/2023**

Processo Administrativo nº 301/2023

OBJETO: Registro de Preços para aquisições de material médico-hospitalar para atendimento às necessidades do Fundo Municipal de Saúde, compreendendo o Hospital Municipal Aluizio Bezerra - HOMAB, Centro de Saúde da Família e as Unidades Básicas de Saúde do Município de Santa Cruz/RN.

ÓRGÃO GERENCIADOR: MUNICIPIO DE SANTA CRUZ/RN.

**PRODUTOS – QUANTIDADES E PREÇOS REGISTRADOS E FORNECEDOR**

Fornecedor: INSMART COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA		
CNPJ: 11.042.902/0001-07	Telefone: 1143047800	Email:
Endereço: Av mofarrej, 0 AP 73 TORRE 01, VILA LEOPOLDINA, Marília/SP, CEP: 05311-000		
Representante: ALEXANDRE OLIVEIROS BICALHO - CPF: 327.553.748-29		

Item	Descrição	Marca	Unidade Medida	Quant.	Preço Unit.(R\$)	Vlr. Total(R\$)
86	0037995 - TERMÔMETRO DIGITAL MÍNIMA E MÁXIMA -50 +70 GRAUS, COM SENSOR EXTERNO E CABO DE 50 CM.	INSMART	Unidade	50,00	80,000	4.000,00

Importa a presente em R\$ 4.000,00 (quatro mil reais). VIGÊNCIA: 23/01/2025.

SANTA CRUZ/RN, 24 de janeiro de 2024.

ASSINATURAS: Ivanildo Ferreira Lima Filho. Prefeito Municipal/Pelo Órgão Gerenciador e ALEXANDRE OLIVEIROS BICALHO–Titular/pelo Fornecedor.

**Publicado por:**  
Renata Sabrina Silva de Menezes  
**Código Identificador:**20A09C1D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 05/02/2024. Edição 3215

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

<https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/>

**ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS  
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 011/2024 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 072/2023**

Processo Administrativo nº 273/2023

OBJETO: Registro de Preços para aquisição de condicionadores de ar e ventiladores destinados ao atendimento das necessidades das diversas Secretarias, órgãos e setores produtivos da Administração Municipal

ÓRGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ/RN.

**PRODUTOS – QUANTIDADES E PREÇOS REGISTRADOS E FORNECEDOR**

Fornecedor: DENTECK AR CONDICIONADO LTDA		
CNPJ: 11.319.557/0003-78	Telefone: 71992830448	Email:
Endereço: AV. SIDNEY GIRAO, 0, BERNECK, Mundo Novo/MS, CEP: 79980-000		
Representante: PAULO RICARDO ARTUS - CPF: 014.077.720-23		

Item	Descrição	Marca	Unidade Medida	Quant.	Preço Unit.(R\$)	Vlr. Total(R\$)
1	0023228 - APARELHO CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT HI WALL, FRIO, COM CAPACIDADE DE 9.000 BTU/H, QUE UTILIZE GÁS REFRIGERANTE ECOLÓGICO (R-410A OU R-407C), NA COR BRANCA, COM CONTROLE REMOTO SEM FIO COM DISPLAY DIGITAL, COM FUNÇÃO TIMER/SLEEP/SWING, BAIXO NÍVEL DE RUÍDO, SELO INMETRO/PROCEL &quot;A&quot; DE CONSUMO ENERGÉTICO, TENSÃO 220V, MONOFÁSICA, UNIDADE CONDENSADORA COM SERPENTINA DE COBRE	AGRATTO	Unidade	38,00	1.680,000	63.840,00
3	0023229 - APARELHO CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT HI WALL, FRIO, COM CAPACIDADE DE 12.000 BTU/H, QUE UTILIZE GÁS REFRIGERANTE ECOLÓGICO (R-410A OU R-407C), NA COR BRANCA, COM CONTROLE REMOTO SEM FIO COM DISPLAY DIGITAL, COM FUNÇÃO TIMER/SLEEP/SWING, BAIXO NÍVEL DE RUÍDO, SELO INMETRO/PROCEL &quot;A&quot; DE CONSUMO ENERGÉTICO, TENSÃO 220V, MONOFÁSICA, UNIDADE CONDENSADORA COM SERPENTINA DE COBRE	AGRATTO	Unidade	45,00	1.780,000	80.100,00
5	0023230 - APARELHO CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT HI WALL, FRIO, COM CAPACIDADE DE 18.000 BTU/H, QUE UTILIZE GÁS REFRIGERANTE ECOLÓGICO (R-410A OU R-407C), NA COR BRANCA, COM CONTROLE REMOTO SEM FIO COM DISPLAY DIGITAL, COM FUNÇÃO TIMER/SLEEP/SWING, BAIXO NÍVEL DE RUÍDO, SELO INMETRO/PROCEL &quot;A&quot; DE CONSUMO ENERGÉTICO, TENSÃO 220V, MONOFÁSICA, UNIDADE CONDENSADORA COM SERPENTINA DE COBRE.	AGRATTO	Unidade	45,00	2.850,000	128.250,00
7	0023232 - APARELHO CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT HI WALL, FRIO, COM CAPACIDADE DE 24.000 BTU/H, QUE UTILIZE GÁS REFRIGERANTE ECOLÓGICO (R-410A OU R-407C), NA COR BRANCA, COM CONTROLE REMOTO SEM FIO COM DISPLAY DIGITAL, COM FUNÇÃO TIMER/SLEEP/SWING, BAIXO NÍVEL DE RUÍDO, SELO INMETRO/PROCEL &quot;A&quot; DE CONSUMO ENERGÉTICO, TENSÃO 220V, MONOFÁSICA, UNIDADE CONDENSADORA COM SERPENTINA DE COBRE	AGRATTO	Unidade	15,00	3.800,000	57.000,00
9	0023233 - AR CONDICIONADO TIPO SPLIT 30.000 BTU'S, CICLO FRIO, COMPRESSOR ROTATIVO, PAINEL DE CONTROLE FRONTAL, BAIXO NÍVEL DE RUÍDO, CONTROLE REMOTO TOTAL, FUNÇÃO DESUMIDIFICAÇÃO, 220V, APARELHO CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT HI WALL, FRIO, COM CAPACIDADE DE 30.000 BTU/H, QUE UTILIZE GÁS REFRIGERANTE ECOLÓGICO (R-410A OU R-407C), NA COR BRANCA, COM CONTROLE REMOTO SEM FIO COM DISPLAY DIGITAL, COM FUNÇÃO TIMER/SLEEP/SWING, BAIXO NÍVEL DE RUÍDO, SELO INMETRO/PROCEL &quot;A&quot; DE CONSUMO ENERGÉTICO, TENSÃO 220V, MONOFÁSICA, UNIDADE CONDENSADORA COM SERPENTINA DE COBRE.	AGRATTO	Unidade	12,00	4.600,000	55.200,00

Importa a presente em R\$ 384.390,00 (trezentos e oitenta e quatro mil trezentos e noventa reais). VIGÊNCIA: 23/01/2025.

SANTA CRUZ/RN, 24 de janeiro de 2024.

ASSINATURAS: Ivanildo Ferreira Lima Filho. Prefeito Municipal/Pelo Órgão Gerenciador e PAULO RICARDO ARTUS–Titular/pelo Fornecedor.

**Publicado por:**  
Renata Sabrina Silva de Menezes  
**Código Identificador:**26C200CB

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 05/02/2024. Edição 3215

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

<https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/>

**ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS  
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 012/2024 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 072/2023**

Processo Administrativo nº 273/2023

OBJETO: Registro de Preços para aquisição de condicionadores de ar e ventiladores destinados ao atendimento das necessidades das diversas Secretarias, órgãos e setores produtivos da Administração Municipal

ÓRGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ/RN.

**PRODUTOS – QUANTIDADES E PREÇOS REGISTRADOS E FORNECEDOR**

Fornecedor: <b>DANTAS ELETROMOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA</b>		
CNPJ: <b>49.140.067/0001-10</b>	Telefone: <b>8491507777</b>	Email:
Endereço: <b>R INACIO SOARES, 0 , BOSQUE DO PIRANHAS, São Bento/PB, CEP: 58865-000</b>		
Representante: <b>ALDO FABRIZIO DUTRA DANTAS - CPF: 030.403.514-94</b>		

Item	Descrição	Marca	Unidade Medida	Quant.	Preço Unit.(R\$)	Vlr. Total(R\$)
2	0039433 - APARELHO CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT HI WALL, FRIO, COM CAPACIDADE DE 9.000 BTU/H, QUE UTILIZE GÁS REFRIGERANTE ECOLÓGICO (R-410A OU R-407C), NA COR BRANCA, COM CONTROLE REMOTO SEM FIO COM DISPLAY DIGITAL, COM FUNÇÃO TIMER/SLEEP/SWING, BAIXO NÍVEL DE RUÍDO, SELO INMETRO/PROCEL &quot;A&quot; DE CONSUMO ENERGÉTICO, TENSÃO 220V, MONOFÁSICA, UNIDADE CONDENSADORA COM SERPENTINA DE COBRE exclusivo me epp e equiparados	AGRATTO - ICST9FR4-02	Unidade	12,00	1.705,000	20.460,00
4	0039434 - APARELHO CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT HI WALL, FRIO, COM CAPACIDADE DE 12.000 BTU/H, QUE UTILIZE GÁS REFRIGERANTE ECOLÓGICO (R-410A OU R-407C), NA COR BRANCA, COM CONTROLE REMOTO SEM FIO COM DISPLAY DIGITAL, COM FUNÇÃO TIMER/SLEEP/SWING, BAIXO NÍVEL DE RUÍDO, SELO INMETRO/PROCEL &quot;A&quot; DE CONSUMO ENERGÉTICO, TENSÃO 220V, MONOFÁSICA, UNIDADE CONDENSADORA COM SERPENTINA DE COBRE exclusivo me epp e equiparados	AGRATTO - ICST12F-02	Unidade	15,00	1.845,000	27.675,00
6	0039436 - APARELHO CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT HI WALL, FRIO, COM CAPACIDADE DE 18.000 BTU/H, QUE UTILIZE GÁS REFRIGERANTE ECOLÓGICO (R-410A OU R-407C), NA COR BRANCA, COM CONTROLE REMOTO SEM FIO COM DISPLAY DIGITAL, COM FUNÇÃO TIMER/SLEEP/SWING, BAIXO NÍVEL DE RUÍDO, SELO INMETRO/PROCEL &quot;A&quot; DE CONSUMO ENERGÉTICO, TENSÃO 220V, MONOFÁSICA, UNIDADE CONDENSADORA COM SERPENTINA DE COBRE EXCLUSIVO ME EPP E EQUIPARADOS	AGRATTO - ICS18FR4	Unidade	15,00	2.920,000	43.800,00
8	0039437 - APARELHO CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT HI WALL, FRIO, COM CAPACIDADE DE 24.000 BTU/H, QUE UTILIZE GÁS REFRIGERANTE ECOLÓGICO (R-410A OU R-407C), NA COR BRANCA, COM CONTROLE REMOTO SEM FIO COM DISPLAY DIGITAL, COM FUNÇÃO TIMER/SLEEP/SWING, BAIXO NÍVEL DE RUÍDO, SELO INMETRO/PROCEL &quot;A&quot; DE CONSUMO ENERGÉTICO, TENSÃO 220V, MONOFÁSICA, UNIDADE CONDENSADORA COM SERPENTINA DE COBRE EXCLUSIVO ME EPP E EQUIPARADOS	AGRATTO - ICS24F-02I	Unidade	5,00	3.885,000	19.425,00
13	0034515 - VENTILADOR DE PAREDE HÉLICE PLÁSTICA 53CM DIÂMETRO, GRADE 60CM DIÂMETRO EM AÇO PINTADO NA COR PRETA, POTÊNCIA DE 160W, VELOCIDADE/ROTAÇÃO 1.150RPM, TENSÃO 220V	VENTISOL - NEW 60CM	Unidade	50,00	209,000	10.450,00
14	0034516 - VENTILADOR DE COLUNA HÉLICE PLÁSTICA 45 CM DIÂMETRO, GRADE 50CM DIÂMETRO EM AÇO PINTADO NA COR PRETA, POTÊNCIA DE 140W, VELOCIDADE / ROTAÇÃO 1.450RPM, TENSÃO 220V	VENTISOL - TURBO 50CM	Unidade	50,00	216,000	10.800,00

Importa a presente em R\$ 132.610,00 (cento e trinta e dois mil seiscentos e dez reais). VIGÊNCIA: 23/01/2025.

SANTA CRUZ/RN, 24 de janeiro de 2024.

ASSINATURAS: Ivanildo Ferreira Lima Filho. Prefeito Municipal/Pelo Órgão Gerenciador e ALDO FABRIZIO DUTRA DANTAS–Titular/pelo Fornecedor.

**Publicado por:**  
Renata Sabrina Silva de Menezes  
**Código Identificador:**2981C2B4

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 05/02/2024. Edição 3215

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

<https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/>

---

**ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ**

---

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS  
EXTRATO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO – LICITAÇÃO PREGÃO  
ELETRÔNICO Nº 071/2023-SRP.

**ADJUDICAMOS**, os vencedores do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 071/2023-SRP, realizada em 26/12/2023, a saber:

**Objeto:** Registro de Preços para aquisição futura e parcelada de gêneros alimentícios, destinado atender a diversas secretarias do município.

**J B F QUEIROZ OLIVEIRA – ME – CNPJ:** 15.052.431/0001-79, saiu vencedora nos itens: 9, 10, 12, 21, 38, 39, 40, 47, 51, 52, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 65, 71, 78, 80, 81, 87, 95, 103, 105, 107, 108, 109, 113, 116; totalizando o valor de R\$ 103.151,50 (cento e três mil cento e cinquenta e um reais e cinquenta centavos).

**JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI – CNPJ:** 18.413.636/0001-20, saiu vencedora nos itens: 1, 5, 7, 15, 16, 17, 28, 29, 36, 44, 48, 49, 63, 66, 67, 68, 69, 70, 73, 74, 76, 77, 79, 82, 84, 85, 86, 89, 90, 96, 100, 101, 102, 106, 110, 112, 115; totalizando o valor de R\$ 293.360,00 (duzentos e noventa e três mil trezentos e sessenta reais).

**C TRAJANO PINTO ME – CNPJ:** 05.909.473/0001-20, saiu vencedora no item: 104; totalizando o valor de R\$ 2.745,00 (dois mil setecentos e quarenta e cinco reais).

**WILTON DA COSTA SANTOS – CNPJ:** 09.319.988/0001-20, saiu vencedora nos itens: 13, 26, 27, 41, 45, 53, 64, 72, 91, 93, 94, 111; totalizando o valor de R\$ 32.525,00 (trinta e dois mil quinhentos e vinte e cinco reais).

**J NUNES DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI – CNPJ:** 21.172.344/0001-58, saiu vencedora no item: 3; totalizando o valor de R\$ 11.970,00 (onze mil novecentos e setenta reais).

**H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS – CNPJ:** 45.778.178/0001-04, saiu vencedora nos itens: 35, 37; totalizando o valor de R\$ 5.010,00 (cinco mil e dez reais).

**SILVA RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS LTDA – CNPJ:** 49.572.307/0001-56, saiu vencedora nos itens: 2, 4, 6, 8, 11, 14, 18, 19, 20, 22, 24, 30, 31, 32, 33, 34, 42, 43, 46, 62, 75, 83, 88, 97, 98, 99; totalizando o valor de R\$ 267.399,70 (duzentos e sessenta e sete mil trezentos e noventa e nove reais e setenta centavos).

**FR COMERCIO E SERVICOS LTDA – CNPJ:** 50.719.967/0001-04, saiu vencedora nos itens: 25, 50; totalizando o valor de R\$ 13.940,00 (treze mil novecentos e quarenta reais).

Santa Cruz/RN, em 24 de janeiro de 2024.

**RENATA SABRINA SILVA DE MENEZES**  
Pregoeira Municipal

**Publicado por:**  
Renata Sabrina Silva de Menezes  
**Código Identificador:**2CE58C1A

---

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 05/02/2024. Edição 3215  
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:  
<https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/>

---

**ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ**

---

**SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS**  
**EXTRATO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO – LICITAÇÃO PREGÃO**  
**ELETRÔNICO Nº 071/2023-SRP.**

HOMOLOGO pelo presente Termo, para que surta os seus efeitos legais, o Resultado de Julgamento, referente a licitação PREGÃO ELETRÔNICO Nº 071/2023-SRP, realizada em 11 de janeiro de 2024 (quinta-feira), nos termos do artigo 43, inciso VI, da Lei Federal nº 8.666, de 21 de Junho de 1993, com redação dada pela Lei nº 8.883, de 08 de junho de 1994, alterada pela Lei nº 9.648.98, de 27 de maio de 1998, mantendo a Adjudicação exarada no processo licitatório proveniente da licitação supra mencionada, em favor da(s) empresa(s) relacionadas a seguir:

**J B F QUEIROZ OLIVEIRA – ME – CNPJ:** 15.052.431/0001-79, saiu vencedora nos itens: 9, 10, 12, 21, 38, 39, 40, 47, 51, 52, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 65, 71, 78, 80, 81, 87, 95, 103, 105, 107, 108, 109, 113, 116; totalizando o valor de R\$ 103.151,50 (cento e três mil cento e cinquenta e um reais e cinquenta centavos).

**JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI – CNPJ:** 18.413.636/0001-20, saiu vencedora nos itens: 1, 5, 7, 15, 16, 17, 28, 29, 36, 44, 48, 49, 63, 66, 67, 68, 69, 70, 73, 74, 76, 77, 79, 82, 84, 85, 86, 89, 90, 96, 100, 101, 102, 106, 110, 112, 115; totalizando o valor de R\$ 293.360,00 (duzentos e noventa e três mil trezentos e sessenta reais).

**C TRAJANO PINTO ME – CNPJ:** 05.909.473/0001-20, saiu vencedora no item: 104; totalizando o valor de R\$ 2.745,00 (dois mil setecentos e quarenta e cinco reais).

**WILTON DA COSTA SANTOS – CNPJ:** 09.319.988/0001-20, saiu vencedora nos itens: 13, 26, 27, 41, 45, 53, 64, 72, 91, 93, 94, 111; totalizando o valor de R\$ 32.525,00 (trinta e dois mil quinhentos e vinte e cinco reais).

**J NUNES DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI – CNPJ:** 21.172.344/0001-58, saiu vencedora no item: 3; totalizando o valor de R\$ 11.970,00 (onze mil novecentos e setenta reais).

**H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS – CNPJ:** 45.778.178/0001-04, saiu vencedora nos itens: 35, 37; totalizando o valor de R\$ 5.010,00 (cinco mil e dez reais).

**SILVA RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS LTDA – CNPJ:** 49.572.307/0001-56, saiu vencedora nos itens: 2, 4, 6, 8, 11, 14, 18, 19, 20, 22, 24, 30, 31, 32, 33, 34, 42, 43, 46, 62, 75, 83, 88, 97, 98, 99; totalizando o valor de R\$ 267.399,70 (duzentos e sessenta e sete mil trezentos e noventa e nove reais e setenta centavos).

**FR COMERCIO E SERVICOS LTDA – CNPJ:** 50.719.967/0001-04, saiu vencedora nos itens: 25, 50; totalizando o valor de R\$ 13.940,00 (treze mil novecentos e quarenta reais).

Santa Cruz/RN, 24 de janeiro de 2024.

**IVANILDO FERREIRALIMA FILHO**  
Prefeito Municipal

**Publicado por:**  
Renata Sabrina Silva de Menezes  
**Código Identificador:**5CCA07F6

---

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 05/02/2024. Edição 3215  
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:  
<https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/>

---

**ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ**

---

**SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS**  
**EXTRATO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO – LICITAÇÃO PREGÃO**  
**ELETRÔNICO Nº 087/2023.**

ADJUDICAMOS, o vencedor do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 087/2023, realizado em 16/01/2024, a saber:  
Objeto: Contratação de empresa para locação de trio elétrico do tipo PRANCHÃO, para atendimento as demandas carnavalescas 2024 do Município de Santa Cruz/RN.  
Empresa: LINDINEIDE ARAÚJO GOMES DE ASSIS - FERA PRODUÇÕES – CNPJ: 70.143.920/0001-44, saiu vencedora no item: 1; totalizando o valor de R\$ 121.500,00 (cento e vinte e um mil quinhentos reais).

SANTA CRUZ/RN, em 24 de janeiro de 2024

**RENATA SABRINA SILVA DE MENEZES**  
Pregoeiro Municipal

**Publicado por:**  
Renata Sabrina Silva de Menezes  
**Código Identificador:737A4A79**

---

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 05/02/2024. Edição 3215  
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:  
<https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/>

---

**ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ**

---

**SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS**  
**EXTRATO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO – LICITAÇÃO PREGÃO**  
**ELETRÔNICO Nº 072/2023-SRP.**

HOMOLOGO pelo presente Termo, para que surta os seus efeitos legais, o Resultado de Julgamento, referente a licitação PREGÃO ELETRÔNICO Nº 072/2023-SRP com início 13 de dezembro de 2023, realizada em 26 de dezembro de 2023 (terça-feira), nos termos do artigo 43, inciso VI, da Lei Federal nº 8.666, de 21 de Junho de 1993, com redação dada pela Lei nº 8.883, de 08 de junho de 1994, alterada pela Lei nº 9.648.98, de 27 de maio de 1998, mantendo a Adjudicação exarada no processo licitatório proveniente da licitação supra mencionada, em favor das empresas relacionadas a seguir:

JR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA – ME – CNPJ: 17.570.889/0001-45, saiu vencedora no item: 10; totalizando o valor de R\$ 14.445,00 (quatorze mil quatrocentos e quarenta e cinco reais).

DENTECK AR CONDICIONADO LTDA – CNPJ: 11.319.557/0003-78, saiu vencedora nos itens: 1, 3, 5, 7, 9; totalizando o valor de R\$ 384.390,00 (trezentos e oitenta e quatro mil trezentos e noventa reais).

DANTAS ELETROMOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA – CNPJ: 49.140.067/0001-10, saiu vencedora nos itens: 2, 4, 6, 8, 13, 14; totalizando o valor de R\$ 132.610,00 (cento e trinta e dois mil seiscentos e dez reais).

LUCINEA PAVAN COELHO SERAFINI – CNPJ: 08.704.069/0001-08, saiu vencedora nos itens: 11, 12; totalizando o valor de R\$ 109.900,00 (cento e nove mil novecentos reais).

Santa Cruz/RN, em 24 de janeiro de 2024

**IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO**  
Prefeito Municipal

**Publicado por:**  
Renata Sabrina Silva de Menezes  
**Código Identificador:7C4C1CBB**

---

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 05/02/2024. Edição 3215  
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:  
<https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/>

---

**ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ**

---

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS  
EXTRATO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO – LICITAÇÃO PREGÃO  
ELETRÔNICO Nº 085/2023.

**ADJUDICAMOS**, o vencedor do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 085/2023, realizada em 16/01/2024, a saber:

**Objeto:** Aquisição de Notebook destinado a rede de Ensino Escolar

**Empresa:** DANTAS ELETROMOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA – CNPJ: 49.140.067/0001-10, saiu vencedora nos itens: 1, 2; totalizando o valor de R\$ 470.200,00 (quatrocentos e setenta mil duzentos reais).

Santa Cruz/RN, em 24 de janeiro de 2024.

**RENATA SABRINA SILVA DE MENEZES**  
Pregoeira Municipal

**Publicado por:**  
Renata Sabrina Silva de Menezes  
**Código Identificador:**A13E6D8E

---

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 05/02/2024. Edição 3215  
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:  
<https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/>

**ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS  
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 029/2024 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 088/2023**

Processo Administrativo nº 317/2023

OBJETO: Contratação de serviços de locação de software para o gerenciamento e controle do site Oficial da Prefeitura Municipal de Santa Cruz – RN, inclusos a hospedagem e o gerenciamento de e-mails

ÓRGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ/RN.

**PRODUTOS – QUANTIDADES E PREÇOS REGISTRADOS E FORNECEDOR**

Fornecedor: <b>A AMARO F DA SILVA</b>		
CNPJ: <b>14.769.245/0001-92</b>	Telefone:	Email:
Endereço: <b>RUA INGLATERRA, 243 , ITAPERI, FORTALEZA/RN, CEP: 60714-150</b>		
Representante: <b>ARMANDO AMARO FRAGOSO DA SILVA - CPF: 014.475.673-07</b>		

LOTE ÚNICO						
Item	Descrição	Marca	Unidade Medida	Quant.	Preço (R\$)	Unit. Vlr. Total(R\$)
1	0038156 - Horas destinadas a treinamento/capacitação dos servidores	PRÓPRIO	Hora	200,00	125,000	25.000,00
2	0038157 - Horas técnicas para implementações, melhorias, funções novas, criação e ambientação conforme necessidade.	PRÓPRIO	Hora	200,00	150,000	30.000,00
3	0038158 - Locação de software de gerenciamento e controle do site Oficial da Prefeitura, para atender a LEI Nº 12.527/2011 - Lei de acesso à Informação, junto a Controladoria.	PRÓPRIO	Mês	12,00	1.540,000	18.480,00
4	0038159 - Locação de software de controle específico da Secretaria de Turismo, com informações da secretaria, cadastros de pousadas, restaures, rotas turísticas, passeios e outras informações	PRÓPRIO	Mês	12,00	300,000	3.600,00
5	0038160 - Locação de software de controle específico da Secretaria de Cultura, com informações da secretaria, mapa cultural, cadastro dos artistas, eventos, espaços, projetos, oportunidades entre outros.	PRÓPRIO	Mês	12,00	300,000	3.600,00
6	0038161 - Locação de software de controle adequação e confecção da carta de serviços para atender a Lei 13.460 de 26 junho de 2017.	PRÓPRIO	Mês	12,00	300,000	3.600,00
7	0038162 - Locação de software de controle específico da sala do empreendedor.	PRÓPRIO	Mês	12,00	290,000	3.480,00
8	0038163 - Locação de Sistema de gerenciamento e controle de ouvidoria geral e ouvidoria setorial.	PRÓPRIO	Mês	12,00	600,000	7.200,00
9	0038164 - Locação de software de controle específico da Secretaria de Esporte	PRÓPRIO	Mês	12,00	240,000	2.880,00
10	0038165 - Locação de sistema de gerenciamento de e-mails institucionais, 100 caixas com a capacidade de 15GB/caixa.	PRÓPRIO	Mês	12,00	600,000	7.200,00
<b>VALOR GLOBAL LOTE ÚNICO</b>						<b>105.040,00</b>

Importa a presente em R\$ 105.040,00 (cento e cinco mil e quarenta reais). VIGÊNCIA: 23/01/2025.

SANTA CRUZ/RN, 24 de janeiro de 2024.

ASSINATURAS: Ivanildo Ferreira Lima Filho. Prefeito Municipal/Pelo Órgão Gerenciador e ARMANDO AMARO FRAGOSO DA SILVA – Titular/pelo Fornecedor.

**Publicado por:**  
Renata Sabrina Silva de Menezes  
**Código Identificador:**A6FB30A7

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 05/02/2024. Edição 3215

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

<https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/>

**ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS  
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 005/2024 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 071/2023**

Processo Administrativo nº 275/2023

OBJETO: Registro de Preços para aquisição futura e parcelada de gêneros alimentícios, destinado atender a diversas secretarias do município.

ÓRGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ/RN.

**PRODUTOS – QUANTIDADES E PREÇOS REGISTRADOS E FORNECEDOR**

Fornecedor: <b>WILTON DA COSTA SANTOS</b>		
CNPJ: <b>09.319.988/0001-20</b>	Telefone: <b>8432227100</b>	Email:
Endereço: <b>RUA SÃO MIGUEL n 98, 0, CENTRO, Cuité/PB, CEP: 58175-000</b>		
Representante: <b>WILTON DA COSTA SANTOS - CPF: 034.109.024-73</b>		

Item	Descrição	Marca	Unidade Medida	Quant.	Preço Unit.(R\$)	Vlr. Total(R\$)
13	0034522 - AVEIA EM FLOCOS FINOS - ALIMENTO COMPOSTO POR GRÃOS DE AVEIA EM SUA FORMA INTEGRAL. EMBALADA EM PAPEL IMPERMEÁVEL, LIMPO, NÃO VIOLADA, RESISTENTE E ACONDICIONADA EM CAIXAS DE PAPELÃO OU EM PACOTE PLÁSTICO, TRANSPARENTE, LIMPO E RESISTENTE QUE GARANTA A IN	DULAR	UND	200,00	3,350	670,00
26	0000130 - CALDO DE CARNE CAIXA C/ 06 TABLETES	APTI	CX	500,00	3,790	1.895,00
27	0000131 - CALDO DE GALINHA CAIXA C/ 06 TABLETES	APTI	CX	500,00	2,950	1.475,00
41	0034528 - CEREAL EM FLOCOS À BASE DE TRIGO, CEVADA E AVEIA PARA ALIMENTAÇÃO INFANTIL DE PREPARO INSTANTÂNEO EMBALAGEM C/ 240 G.	NESTON	Unidade	300,00	6,750	2.025,00
45	0019563 - COCO RALADO PACOTE C/ 50G.	BAHIA	Pacote	200,00	2,650	530,00
53	0034531 - EXTRATO DE TOMATE COM 1.020G	JULIETA	Unidade	500,00	7,400	3.700,00
64	0003854 - FILÉ DE MERLUZA, CONGELADO, DE PRIMEIRA QUALIDADE, SEM ESPINHA, EMBALAGEM EM FILME PVC TRANSPARENTE OU SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATÓXICO, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E PRAZO DE VALIDADE.	BRAVO PESCADOS	KG	600,00	24,850	14.910,00
72	0003843 - LEITE DE COCO, CONTENDO NO MÍNIMO 200 ML, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.	BAHIA	Unidade	385,00	3,000	1.155,00
91	0034544 - MILHO P/ MUNGUNZÁ PACOTE COM 500G	REI DE OURO	Pacote	800,00	3,050	2.440,00
93	0034545 - MILHO VERDE EM CONSERVA LATA COM 200G.	FUGINI	Unidade	800,00	3,800	3.040,00
94	0006660 - MOLHO TIPO INGLÊS, PRODUTO PREPARADO À BASE DE EXTRATO DE CARNE, ACRESCIDO DE VINAGRE, ÁGUA, AÇÚCAR, CARAMELO, SAL, CRAVO, CANELA E INGREDIENTES PERMITIDOS, COM ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIOS, ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, FRASCO COM 15	CAMPO BELO	Unidade	100,00	2,950	295,00
111	0000118 - SAL REFINADO, IODADO, ANTIUMECTANTE	ENEZA	KG	300,00	1,300	390,00

Importa a presente em R\$ 32.525,00 (trinta e dois mil quinhentos e vinte e cinco reais). VIGÊNCIA: 23/01/2025.

SANTA CRUZ/RN, 24 de janeiro de 2024.

ASSINATURAS: Ivanildo Ferreira Lima Filho. Prefeito Municipal/Pelo Órgão Gerenciador e WILTON DA COSTA SANTOS–Titular/pelo Fornecedor.

**Publicado por:**  
Renata Sabrina Silva de Menezes  
**Código Identificador:**C369AD24

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 05/02/2024. Edição 3215

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

<https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/>

**ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS**  
**EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 005/2024 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 071/2023**

Processo Administrativo nº 275/2023

OBJETO: Registro de Preços para aquisição futura e parcelada de gêneros alimentícios, destinado atender a diversas secretarias do município.

ÓRGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ/RN.

**PRODUTOS – QUANTIDADES E PREÇOS REGISTRADOS E FORNECEDOR**

Fornecedor: <b>WILTON DA COSTA SANTOS</b>		
CNPJ: <b>09.319.988/0001-20</b>	Telefone: <b>8432227100</b>	Email:
Endereço: <b>RUA SÃO MIGUEL n 98, 0, CENTRO, Cuité/PB, CEP: 58175-000</b>		
Representante: <b>WILTON DA COSTA SANTOS - CPF: 034.109.024-73</b>		

Item	Descrição	Marca	Unidade Medida	Quant.	Preço Unit.(R\$)	Vlr. Total(R\$)
13	0034522 - AVEIA EM FLOCOS FINOS - ALIMENTO COMPOSTO POR GRÃOS DE AVEIA EM SUA FORMA INTEGRAL. EMBALADA EM PAPEL IMPERMEÁVEL, LIMPO, NÃO VIOLADA, RESISTENTE E ACONDICIONADA EM CAIXAS DE PAPELÃO OU EM PACOTE PLÁSTICO, TRANSPARENTE, LIMPO E RESISTENTE QUE GARANTA A IN	DULAR	UND	200,00	3,350	670,00
26	0000130 - CALDO DE CARNE CAIXA C/ 06 TABLETES	APTI	CX	500,00	3,790	1.895,00
27	0000131 - CALDO DE GALINHA CAIXA C/ 06 TABLETES	APTI	CX	500,00	2,950	1.475,00
41	0034528 - CEREAL EM FLOCOS À BASE DE TRIGO, CEVADA E AVEIA PARA ALIMENTAÇÃO INFANTIL DE PREPARO INSTANTÂNEO EMBALAGEM C/ 240 G.	NESTON	Unidade	300,00	6,750	2.025,00
45	0019563 - COCO RALADO PACOTE C/ 50G.	BAHIA	Pacote	200,00	2,650	530,00
53	0034531 - EXTRATO DE TOMATE COM 1.020G	JULIETA	Unidade	500,00	7,400	3.700,00
64	0003854 - FILÉ DE MERLUZA, CONGELADO, DE PRIMEIRA QUALIDADE, SEM ESPINHA, EMBALAGEM EM FILME PVC TRANSPARENTE OU SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATÓXICO, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E PRAZO DE VALIDADE.	BRAVO PESCADOS	KG	600,00	24,850	14.910,00
72	0003843 - LEITE DE COCO, CONTENDO NO MÍNIMO 200 ML, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.	BAHIA	Unidade	385,00	3,000	1.155,00
91	0034544 - MILHO P/ MUNGUNZÁ PACOTE COM 500G	REI DE OURO	Pacote	800,00	3,050	2.440,00
93	0034545 - MILHO VERDE EM CONSERVA LATA COM 200G.	FUGINI	Unidade	800,00	3,800	3.040,00
94	0006660 - MOLHO TIPO INGLÊS, PRODUTO PREPARADO À BASE DE EXTRATO DE CARNE, ACRESCIDO DE VINAGRE, ÁGUA, AÇÚCAR, CARAMELO, SAL, CRAVO, CANELA E INGREDIENTES PERMITIDOS, COM ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIOS, ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, FRASCO COM 15	CAMPO BELO	Unidade	100,00	2,950	295,00
111	0000118 - SAL REFINADO, IODADO, ANTIUMECTANTE	VENEZA	KG	300,00	1,300	390,00

Importa a presente em R\$ 32.525,00 (trinta e dois mil quinhentos e vinte e cinco reais). VIGÊNCIA: 23/01/2025.

SANTA CRUZ/RN, 24 de janeiro de 2024.

ASSINATURAS: Ivanildo Ferreira Lima Filho. Prefeito Municipal/Pelo Órgão Gerenciador e WILTON DA COSTA SANTOS–Titular/pelo Fornecedor.

**Publicado por:**  
Renata Sabrina Silva de Menezes  
**Código Identificador:**C369AD24

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 05/02/2024. Edição 3215

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

<https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/>

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZSECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS  
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 021/2024 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 081/2023

Processo Administrativo nº 301/2023

OBJETO: Registro de Preços para aquisições de material médico-hospitalar para atendimento às necessidades do Fundo Municipal de Saúde, compreendendo o Hospital Municipal Aluizio Bezerra - HOMAB, Centro de Saúde da Família e as Unidades Básicas de Saúde do Município de Santa Cruz/RN.

ÓRGÃO GERENCIADOR: MUNICIPIO DE SANTA CRUZ/RN.

## PRODUTOS – QUANTIDADES E PREÇOS REGISTRADOS E FORNECEDOR

Fornecedor: PHARMACIA UNIVERSITARIA UNP EIRELI		
CNPJ: 04.050.869/0001-00	Telefone: 8432163970	Email:
Endereço: Avenida Prudente de Moraes, 0 de 3299 a 4241 - lado ímpar, Lagoa Nova, Natal/RN, CEP: 59056-200		
Representante: ISABELLA BEZERRA DE ARAUJO LACERDA LIMA - CPF: 074.513.834-90		

Item	Descrição	Marca	Unidade Medida	Quant.	Preço Unit. (RS)	Vlr. Total(R\$)
26	0036117 - PLACA DE HIDROCOLÓIDE 15X15	CONVATEC	Unidade	500,00	26,800	13.400,00
119	0038024 - CURATIVO FIXADOR ESTÉRIL TEGADERM IV 1633BR   7CM X 7CM É UM CURATIVO COM FINA PELÍCULA TRANSPARENTE CONSTITUÍDA POR POLIURETANO PARA FIXAÇÃO DE CATETERES COM ALTA PERMEABILIDADE AO VAPOR, GARANTINDO AS TROCAS GASOSAS E NÃO PERMITINDO A PERMANÊNCIA DE UMIDADE SOB O CURATIVO, REDUZINDO O RISCO DE INFECÇÕES. PERMITE A VISUALIZAÇÃO CONTÍNUA DO SÍTIO DE INSERÇÃO DO CATETER, ENQUANTO REDUZ O RISCO DE INFECÇÃO DE CORRENTE SANGUÍNEA ASSOCIADA A CATETER, IMPEDINDO A RECOLONIZAÇÃO DA PELE AO REDOR DO SÍTIO POR ATÉ 10 DIAS.	ESSITY	Unidade	1500,00	3,700	5.550,00
120	0038025 - CURATIVO FIXADOR ESTÉRIL PERMEÁVEL PARA CATETER - 9X12CM, É UM CURATIVO COM FINA PELÍCULA TRANSPARENTE CONSTITUÍDA POR POLIURETANO PARA FIXAÇÃO DE CATETERES COM ALTA PERMEABILIDADE AO VAPOR, GARANTINDO AS TROCAS GASOSAS E NÃO PERMITINDO A PERMANÊNCIA DE UMIDADE SOB O CURATIVO, REDUZINDO O RISCO DE INFECÇÕES. PERMITE A VISUALIZAÇÃO CONTÍNUA DO SÍTIO DE INSERÇÃO DO CATETER, ENQUANTO REDUZ O RISCO DE INFECÇÃO DE CORRENTE SANGUÍNEA ASSOCIADA A CATETER, IMPEDINDO A RECOLONIZAÇÃO DA PELE AO REDOR DO SÍTIO POR ATÉ 10 DIAS.	ESSITY	Unidade	2000,00	4,600	9.200,00

Importa a presente em R\$ 28.150,00 (vinte e oito mil cento e cinquenta reais). VIGÊNCIA: 23/01/2025.

SANTA CRUZ/RN, 24 de janeiro de 2024.

ASSINATURAS: Ivanildo Ferreira Lima Filho. Prefeito Municipal/Pelo Órgão Gerenciador e ISABELLA BEZERRA DE ARAUJO LACERDA LIMA–Titular/pelo Fornecedor.

Publicado por:  
Renata Sabrina Silva de Menezes  
Código Identificador:C7CD8727

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 05/02/2024. Edição 3215

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

<https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/>

**ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ****SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS  
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 028/2024 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 085/2023**

Processo Administrativo nº 312/2023

OBJETO: Aquisição de Notebook destinado a rede de Ensino Escolar

ÓRGÃO GERENCIADOR: MUNICIPIO DE SANTA CRUZ/RN.

**PRODUTOS – QUANTIDADES E PREÇOS REGISTRADOS E FORNECEDOR**

Fornecedor: <b>DANTAS ELETROMOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA</b>		
CNPJ: <b>49.140.067/0001-10</b>	Telefone: <b>8491507777</b>	Email:
Endereço: <b>R INACIO SOARES, 0 , BOSQUE DO PIRANHAS, São Bento/PB, CEP: 58865-000</b>		
Representante: <b>ALDO FABRIZIO DUTRA DANTAS - CPF: 030.403.514-94</b>		

Item	Descrição	Marca	Unidade Medida	Quant.	Preço Unit. (R\$)	Vlr. Total(R\$)
1	0038143 - NOTEBOOK VELOCIDADE DO PROCESSADOR 2,4GHZ (4.20GHZ TURBO MAX) COM MEMORIA CACHE DE 8MB, MEMORIA RAM DE 8GB DDR4 , SSD DE 256GB NVME WINDOWS 11 HOME ORIGINAL TELA 15,6 FULL HD CONEXÕES 2-USB-A 1 HDMI, 1 USB-C 1 AUDIO, 1 MICROS SD TIPO DE TECLADO PORTUGUES BR COM TECLADO NUMERICINTEGRADO	SAMSUNG BOOK	UNIDADES	150,00	2.351,000	352.650,00
2	0039463 - NOTEBOOK VELOCIDADE DO PROCESSADOR 2,4GHZ (4.20GHZ TURBO MAX) COM MEMORIA CACHE DE 8MB, MEMORIA RAM DE 8GB DDR4 , SSD DE 256GB NVME WINDOWS 11 HOME ORIGINAL TELA 15,6 FULL HD CONEXÕES 2-USB-A 1 HDMI, 1 USB-C 1 AUDIO, 1 MICROS SD TIPO DE TECLADO PORTUGUES BR COM TECLADO NUMERICO INTEGRADO EXCLUSIVO ME EPP E EQUIPQRADOS	SAMSUNG BOOK	Unidade	50,00	2.351,000	117.550,00

Importa a presente em R\$ 470.200,00 (quatrocentos e setenta mil e duzentos reais). VIGÊNCIA: 23/01/2025.

SANTA CRUZ/RN, 24 de janeiro de 2024.

ASSINATURAS: Ivanildo Ferreira Lima Filho. Prefeito Municipal/Pelo Órgão Gerenciador e ALDO FABRIZIO DUTRA DANTAS–Titular/pelo Fornecedor.

**Publicado por:**  
Renata Sabrina Silva de Menezes  
**Código Identificador:**C9ED3EDD

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 05/02/2024. Edição 3215

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

<https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/>

---

**ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ**

---

**SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS**  
**EXTRATO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO – LICITAÇÃO PREGÃO**  
**ELETRÔNICO Nº 085/2023.**

HOMOLOGO pelo presente Termo, para que surta os seus efeitos legais, o Resultado de Julgamento, referente a licitação PREGÃO ELETRÔNICO Nº 085/2023 com início 29 de dezembro de 2023, realizada em 16 de janeiro de 2024 (terça-feira), nos termos do artigo 43, inciso VI, da Lei Federal nº 8.666, de 21 de Junho de 1993, com redação dada pela Lei nº 8.883, de 08 de junho de 1994, alterada pela Lei nº 9.648.98, de 27 de maio de 1998, mantendo a Adjudicação exarada no processo licitatório proveniente da licitação supra mencionada, em favor da empresa relacionadas a seguir:

DANTAS ELETROMOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA – CNPJ: 49.140.067/0001-10, saiu vencedora nos itens: 1, 2; totalizando o valor de R\$ 470.200,00 (quatrocentos e setenta mil e duzentos reais).

Santa Cruz/RN, 24 de janeiro de 2024.

**IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO**  
Prefeito Municipal

**Publicado por:**  
Renata Sabrina Silva de Menezes  
**Código Identificador:**E7E34F16

---

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 05/02/2024. Edição 3215  
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:  
<https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/>

---

**ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ**

---

**SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS**  
**EXTRATO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO – LICITAÇÃO PREGÃO**  
**ELETRÔNICO Nº 088/2023.**

**HOMOLOGO** pelo presente Termo, para que surta os seus efeitos legais, o Resultado de Julgamento, referente a licitação PREGÃO ELETRÔNICO Nº 088/2023 com início 29 de dezembro de 2023, realizada em 17 de janeiro de 2024 (quarta-feira), nos termos do artigo 43, inciso VI, da Lei Federal nº 8.666, de 21 de Junho de 1993, com redação dada pela Lei nº 8.883, de 08 de junho de 1994, alterada pela Lei nº 9.648.98, de 27 de maio de 1998, mantendo a Adjudicação exarada no processo licitatório proveniente da licitação supra mencionada, em favor da empresa relacionada a seguir:

**A AMARO F DA SILVA** – CNPJ: 14.769.245/0001-92, saiu vencedora no lote: LOTE ÚNICO; totalizando o valor de R\$ 105.040,00 (cento e cinco mil e quarenta reais).

Santa Cruz/RN, 24 de janeiro de 2024.

***IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO***  
Prefeito Municipal

**Publicado por:**  
Renata Sabrina Silva de Menezes  
**Código Identificador:**39F8E63C

---

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 05/02/2024. Edição 3215  
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:  
<https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/>